
https://safiri-store.pl 888848588 kontakt@safiri-store.pl

Torba na plażę Galu
Czas wysyłki: 48 godzin

Materiał: rafia

Cena

199,00 PLN

Opis produktu

Torba na plażę duża Galu
Przed Tobą wakacje? Masz już strój kąpielowy i klapki, ale brakuje Ci jeszcze pojemnej torby, w którą zapakujesz koc,
ręcznik, wodę i inne potrzebne przedmioty? Wiesz, że jest ich sporo i nie wiesz, jaką torbę na plażę wybrać, bo boisz się,
że okaże się za ciężka do noszenia? W takim razie Galu jest dla Ciebie, ale po kolei.

Poczuj lato!
Piękny czysty piasek, lazurowy ocean i lekkie liście palmy powiewające od delikatnego podmuchu wiatru, który chłodzi
rozgrzane Słońce górujące na bezchmurnym, błękitnym niebie. Tak wygląda plaża Galu w Kenii, która zainspirowała nas
do zaprojektowania tej dużej torby na plażę. Jest idealna na wakacje. Pozwala zmieścić wszystkie przedmioty, które
chcesz zabrać ze sobą, gdy planujesz wypoczynek nad wodą, a przy tym jest wyjątkowo lekka.

Noś wszystko, co potrzebujesz lekko i wygodnie w dużej torbie na
plażę Galu
Rafia to włókno pozyskiwane z liści palmy. Jednak to, że to naturalny materiał nie jest jej jedyną zaletą. Włókno rafii jest
bowiem bardzo elastyczne i lekkie, a przy tym trwałe. Można z niego splatać różne kształty, wiązać i zszywać z innymi
materiałami, bez obaw o jego uszkodzenie. Dzięki temu torba na plażę Galu może posłużyć Ci przez kilka ciepłych
sezonów.

W głębokiej i szerokiej torbie Galu zmieścisz wszystkie rzeczy, których potrzebujesz, idąc na plażę. Na przykład koc,
ręcznik, wodę, przekąski, książkę i wiele więcej. Możesz nosić je wygodnie, zakładając na ramię długie uszy lub
trzymając w ręku za wygodne uchwyty. Dzięki wszytemu przez środek sznurkowi, który wzmacnia konstrukcję torby,
możesz także przewiązać jej górę, by łatwiej zapanować nad przenoszonymi rzeczami. Poza tym neutralny, słomkowy
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kolor dopasujesz łatwo do każdej letniej stylizacji. Dlatego, jeśli masz w planach wakacje nad morzem lub oceanem to
torba na plażę Galu jest stworzona dla Ciebie.

Wymiary
Torby wykonywane są ręcznie, do każdej rzemieślnicy podchodzą indywidualnie, dlatego wymiary każdej z
nich trochę się od siebie różnią, zazwyczaj nie więcej niż o +/- 5%. Poniżej podajemy orientacyjne wymiary.

Wysokość - 36 cm

Szerokość na dole - 30 cm

Szerokość na górze - 70 cm
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